
BUPATI LAMPUNG SELATAN 
KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNG SELATAN 

NOMOR: Bj :>;t'& jIV.20jHKj20 19 

TENTANG 

PENETAPAN KAPAL < 5 GT RUSAK AKIBAT BENCANA TSUNAMI
 
DI KABUPATEN LAMPUNG SELATAN
 

BUPATI LAMPUNG SELATAN,
 

Menimbang a.	 bahwa untuk tertib administrasi sehubungan adanya 
daftar k apal rusak akibat bencana tsunami Selat Sunda 
di Kabupaten Lampung Selatan, maka perlu ditetapkan 
kapal <5 GT rusak akibat Bencana Tsunasmi di 
Kabupaten Lampung Se1atan; 

b.	 bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, maka perlu ditetapkan dengan 
Keputusan Bupati Lampung Selatan; 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang 

Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 4 Tahun 
1956, Undang-Undang Darurat Nomor 5 Tahun 1956, 
Undang-Undang Darurat Nomor 6 Tahun 1956 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II termasuk Kota Praja 
dalam Lingkungan Daerah Tingkat I Sumatera Se1atan 
sebagai Undang-Undang; 

2.	 Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara; 

3.	 Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara; 

4.	 Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 ten tang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 

Pemerintahan Daerah; 

5 .	 Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah 
beberapa kali , terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015; 



Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

6.	 Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 17 
Tahun 2014 tentang Pelaksanaan Tugas Pengawasan 
Perikanan; 

7.	 Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2008 ten tang 
Penyelenggaraan Penanggulangan Bencana; 

8.	 Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 2006 tentang 
Pendanaan dan Pengelolaan Bantuan Bencana; 

9 .	 Peraturan Presiden Nomor 17 Tahun 2018 tentang 
penyelenggaraan Penanggulangan Bencana Untuk 
Keadaan Tertentu; 

10.Peraturan Badan Nasional Penanggulangan Bencana 
Nomor 02 Tahun 2018 tentang Penanggulangan Bencana 
untuk keadaan tertentu; 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Selatan Nomor 7 
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Lampung Selatan: 

12.Peraturan Bupati Lampung Selatan Nomor 05 Tahun 
2011 tentang Penanggulangan Bencana; 

13.Peraturan Bupati Larnpung Selatan Nomor 16 Tahun 
2011 tentang Prosedur Tetap Penyelenggaraan 
Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Lampung 
Selatan; 

MEMUTUSKAN : 

Kapal < 5 GT rusak akibat Bencana Tsunami di Kabupaten 
Lampung Selatan dengan daftar sebagaimana tercantum dalam 
lampiran dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari 
keputusan ini; 

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini 
dibebankan pada APBN, APBD Provinsi dan APED Kabupaten 
Lampung Selatan serta sumber sumber pendapatan lain yang 
sah dan tidak mengikat; 



KETIGA	 Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan , dengan 
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam 
penetapannya, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

Ditetapkan di Kalianda 
pada tanggal ;). 0 Y\.1.0-1-t.. \- 20 19 

Plt.BUPATI LAMPUNG SELATAN, 

Tembusan, Yth ; 
1. Menteri Dalam Negeri; 
2. Kepala BNPB; 
3. Menteri Kelautan	 dan Perikanan; 
4. Gubernur Lampung; 
5. Kepala BPBD Provinsi Lampung, 
6. Perangkat Daerah/Lembaga Terkait Provinsi Lampung; 
7. Ketua DPRD Kab.	 Lampung Selatan; 
8. Inspektur Kab. Lampung Selatan; 
9. Perangkat Daerah/Lembaga Terkait Kab. Lampung Selatan 



LAM PlRAN : KEPUTUSAN BUPATI LAMPUNG SELATAN 
NOM OR : B j j IV .20j HKj 20 19 
TANGGAL 20 19 

DAFTAR KAPAL < 5 GT RUBAK AKIBAT BENCANA TSUNAMI
 
DI KABUPATEN LAMPUNG SELATAN
 

No J ENIS KAPAL UKURAN NAMA 
KAPALj PEMILIK 

ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 Kapal Mot or 5 GT J oni Rampus j Gillnet Way Mu li Timur 

2 Kapal Moto r 5 GT Khotib. R Ra mpusjGilln et Way Muli Tim u r 

3 Kapal Mot or 5 GT Herm an jljal Ram pus j Gilln et Way Mu li Timur 

4 Kapal Moto r 4 GT Ru m sa ti Ra mp u sjGillnet Way Mu li Tim u r 

5 Kapal Fiber 3 GT KM. Nelayan- 63 1 Gill Net Way Mu li Tim u r 
6 Kapal Fiber 3 GT KM. Nelayan Gil Net Way Muli Tim u r 

7 Ka pal Motor 3 GT Herm an Ra m pu s j Gilln et Way Mu li Timur 

8 Kapal Motor 3 GT Ubed Ram pus j Gilln et Way Mu li Tim u r 

9 Ka pal Motor 3 GT J u m roni Rarnpu s jGilln et Way Muli Timur 

10 Ka pal Motor 3 GT Hendra Ramp u sjGilln et Way Mu li Timu r 

11 Ka pal Motor 3 GT U'u m Rampu s j Gillnet Way Muli Tim u r 

12 Kapal Motor 3 GT Udin Aha Rampu s jGilln et Way Mu li Tim u r 

13 Kapal Motor 3 GT Siha budin Rarnp u s j Gillnet Way Mu li Timur 

14 Kapal Motor 3 GT Bikis Ramp u s j Gillnet Way Mu li Timu r 

15 Kapal Motor 3 GT M. Orik Ram p u sjGilln et Way Muli Tim u r 

16 Ka p al Motor 3 GT Udin jEkoh Rampu s j Gillnet Way Mu li Tim u r 

17 Ka pal Motor 3 GT Mastu b i Rampu s j Gillnet Way Muli Tim u r 

18 Ka pal Motor 3 GT Ran i Ram pu sj Gilln et Way Mu li Tim u r 

19 Ka pal Motor 3 GT Om a . R Rampu s jGilln et Way Muli Tim u r 



2 0 Kapal Motor 3 GT \ Ali. R Ram.pus / Gillnct Way Muli Timur 

2 1 Kapal Motor 3 GT J aka r Rampus JGillnet Wa y Muli Timur 

2 2 Kap al Motor 3 GT Enda n g Ra rn p u s zGilln e t Way Muli Timur 

2 3 Kapal Motor 3 GT Ah lan Ram pus j Gillnet Way Mu li Timur 

24 Ka pal Motor 3 GT Sahrul Rampu sj Gillne t Way Mu li Timur 

25 Kapal Motor 3 0 T Ebi Ra m pus jGillnet W

Ra m pus / Gillnet W

ay Mu li Tim u r 

ay Mu li Tim u r 26 Kapal Motor 3 GT Medy 

27 Perahu Motor 2 GT Karya Ra m p u s j Gilln et W

Ra m pus j Oillnet W

ay Mu li Timur 

ay Muli Tim u r 28 Pe rah u Motor 1 GT Yani 

29 Perahu Motor 1 GT Ma'Ru f Ra m p u s j Gillne t Way Mu li Timur 

3 0 Perahu Motor 1 GT Ciya Ramp u s / Gilln et 

Ra m p us/ Gilln et Way Muli Timur 

Wa y Mu li Timur 

3 1 Pe rahu Motor 1 GT Ron i Kani 

32 Per ah u Motor 1 GT Mani Rampus/ Gillnet Wa y Muli Timur 

3 3 Perahu Motor l OT Sama n Rampus / Gilln et Wa y Mu li Timur 

34 Perahu Motor 1 GT Saputra Ramp u s j Gillnet Way Muli Timur 

35 Pera h u Motor 1 GT Agus. S Rampus/ Gilln et Wa y Muli Timur 

3 6 
Perah u 
Ka tiran 

1 0T J ali 

Ahm ad . K 

\ Pancing Tangan 

I 

\ Pa n cin g Tangan 

Way Muli Timur 

Way Mu li Timur 

37 
Perahu 
Kat iran 

1 GT 

3 8 
Perahu 
Katir an 

1 GT Ku sen \ Pancin g Tangan Way Mu1i Tim u r 

39 
Per ahu 
Ka ti ran 

1 GT Ma'u l 
Pancing Tangan Way Muli Tim ur 

40 
Perah u 
Ka t iran 

1 0 T Sueb 

Ka m id in 

A'am 

Pancing Tan gan Way Muli Timur 

41 
Pe rahu 
Kat ir an 

1 GT 
Pancing Tangan Way Mu li Tim u r 

42 
Perah u 
Ka tiran 

1 GT 
Pa n cin g Tangan Way Muli Timur 

Way Muli Timur 

43 
Perah u 
Katiran 

1 GT Am a d 
Pan cing Tangan 

Way Muli Tim u r 

44 
Per ahu 
Katiran 

1 GT Ma m a t 
Pan cing Tanga n 



4 5 
Perahu 
Katira n 1 GT Oj i. K Pancin g Tangan Way Mu li Tim u r 

46 Perahu 
Ka tiran 1 GT Usup Pancing Tan gan Way Muli Tim u r 

47 
Perahu 
Katiran 1 GT Jain u din Pancing Tangan Way Muli Timur 

48 Perahu 
Katiran 1 GT Roh an i Pancin g Tangan Way Mu1i Tim u r 

49 Perahu 
Katiran 1 GT Cayu t Pancing Tangan Way Mu li Timur 

50 
Perahu 
Katiran 1 GT Ali Maki Pancing Tangan Way Mu li Timur 

51 Perah u 
Ka tiran 1 GT Ron i. P Pan cin g Tangan Way Muli Timur 

52 
Perahu 
Katiran 1 GT Agus . S Pan cing Tangan Way Mu li Tim u r 

53 
Perahu 
Kati ran 

1 GT Ahm a d Ma 'ru f Pancing Ta n gan Way Muli Timur 

54 
Perahu 
Katiran 

1 GT Su anda Pan cin g Tangan Way Mu li Tim u r 

55 
Pe rahu 
Katira n 

1 GT Akim Pancing Tan gan Way Mul i Tim u r 

No JENIS KAPAL UKURAN 
NAMA 

KAPALj PEMILIK 
ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 Kapal Motor 3 GT Hasan udd in J aring Paya ng Way Mu li Indu k 

2 Kapal Motor 3 GT J u m ron i J arin g Payang Way Mu li Induk 

3 Kapal Motor 3 GT Ubed J aring Payang Way Mu li Induk 

4 Kapal Motor 3 GT Mam in J aring Paya ng Way Mu li Induk 

5 Kapal Motor 3 GT Umar Babay J aring Payan g Way Mu li In d uk 

6 Kapal Motor 3 GT Sarma n i J aring Payang Way Mu li In du k 

7 Kapal Motor 3 GT Ra siah J aring Payang Way Mu li In duk 

8 Kapal Motor 3 GT Ma stari J aring Payang Way Mu li Ind uk 

9 Kapal Motor 3 GT Roh a n i J arin g Payang Way Mu li Induk 

10 Perahu Fiber 2 GT Sa m h u di Pancing Tan gan Way Mu li Induk 

11 Perah u Katiran 1 GT Sah ron i Pancing Tangan Way Mu li Induk 

12 Perahu Katiran 1 GT Sa tiri Pancing Tangan Way Mu li Induk 

13 Perah u Katiran 1 GT Rayu n Pan cin g Tangan Way Muli Indu k 



14 Perahu Katiran 1 GT Mairoj i Pancing Tangan Way Muli lnduk 

15 Perahu Ka tiran 1 GT Yayan Iswanto Pancing Tangan Way Muli Induk 

16 Perahu Ka tira n 1 GT ISa ip u l Pancing Tangan Way Mu li In d uk 

17 Perah u Ka tiran 1 GT Toha Pancing Tanga n Way Muli Induk 

18 Perah u Ka tiran 1 GT April Pan cing Tanga n Way Mu li In du k 

19 Perahu Ka tiran 1 GT Sa u di Pa n cing Tanga n Way Mu li In d uk 

20 Perahu Katiran 1 OT J oh ani Pa n cing Tanga n Volay Muli lnduk 

21 Pera h u Ka tira n 1 GT Andre Pa n cing Tangan Way Muli In du k 

22 Perahu Ka tiran 1 GT Ron i Pancing Tangan Way Mu li Iriduk 

23 Perahu Ka tiran 1 GT Roi s Pancing Tangan Way Muli Induk 

24 Perahu Ka tira n 1 GT Roj ali Pancing Tangan Way Muli In d uk 

2 5 Pera h u Katiran 1 GT Nem a n Pancing Tangan Way Muli Induk 

26 Perahu Ka tiran 1 GT Rik i Pancing Tangan Way Mu li In duk 

27 Perahu Ka tiran 1 OT Kimong Pa n cin g Tan gan Way Mu li In duk 

28 Perahu Ka ti ran 1 GT Jaya Pancin g Tangan Way Mu li In duk 

29 Perahu Katiran 1 GT A'a t I Pancing Tangan I Way Mu li Induk 

30 Pe rah u Ka tiran 1 GT Odih Pancing Tangan Way Mu li Induk 

31 Pera h u Katiran 1 GT ljal Pancing Ta n gan Way Mu li lnduk 

32 Perahu Katiran 1 GT Karmin I Pancin g Tangan Way Muli Induk 

33 Perahu Katiran 1 GT A .Lamri Pancing Ta n gan Way Muli ln d uk 

3 4 Pe rahu Ka tiran 1 OT Za bir Pancing Tangan Way Muli ln duk 

35 Perahu Katiran 1 GT Karida Pancin g Tangan Way Mu li In d u k 

36 Pe rahu Katiran 1 OT Rai s Pa n cing Tanga n Way Muli lnduk 

37 Perahu Ka tira n 1 GT San a Pan cing Tangan Way Mu li Induk 

38 Pera h u Ka tiran 1 GT ljul Pancing Tanga n Way Muli lnduk 

3 9 Perahu Ka tiran 1 GT Akil Pancin g Tangan Way Mu li Induk 



40 Perahu Katiran 1 GT Apu d Pancing Tangan Way Mu li Induk 

41 Perahu Kati ran 1 GT Am a d Pa n cing Tangan Way Muli Induk 

4 2 Perahu Katiran 1 GT Na wiri Pa n cing Tangan Way Mu li Indu k 

43 Perahu Katiran 1 GT Yu di Pancing Tangan Way Muli In d u k 

44 Perahu Katiran 1 GT Ed i. F Pancing Tangan Way Mu li Induk 

45 Perahu Katiran 1 GT J u m a di Pa n cing Tanga n Way Muli Induk 

46 Pe rahu Ka ti ran 1 GT Herd i Pancing Tangan Way Mu li Induk 

47 Perahu Ka tiran 1 GT Bolot Pancin g Tanga n Way Mu li Induk 

48 Perahu Ka tiran 1 GT Sa m s u l Pancing Tanga n Way Muli Induk 

49 Perahu Ka tiran 1 GT Yu s in Pancing Tangan Way Mu li In d uk 

50 Perah u Ka tiran 1 GT Ben i Pancing Tangan Way Muli In d u k 

51 Perahu Katir an 1 GT Sarnaca Pa n cing Tanga n Way Muli Induk 

52 Perahu Katiran 1 GT As r o n i Pancing Tan gan Way Muli Induk 

53 Perah u Ka tiran 1 GT Sannan i Pan cing Tan gan Way MuE In d u k 

54 Perahu Ka t ira n 1 GT Mastari Pancing Tangan Way Muli Induk 

55 Perahu Katiran 1 GT Budi Yan to Pan cing Tangan Way Muli Induk 

56 Pera h u Ka ti ran 1 GT Ra tim Pancing Tangan Way MuE Induk 

57 Perah u Katiran 1 GT Kim ong Pan cing Tangan Way Mu li Induk 

58 Perah u Ka tiran 1 GT J a en i Pancing Tangan Way Mu li Indu k 

5 9 Pe rahu Katiran 1 GT Jum ron i Pancing Tangan Way Mu E Induk 

60 Perahu Katiran 1 GT Ra s im an Pancin g Tangan Way Muli In d u k 

61 Pera h u Ka tiran 1 GT Haris Pa n cin g Tangan Way Mu li Induk 

62 Perahu Katiran 1 GT Solih in Pancing Tangan Way Mu li Induk 

63 Perahu Katira n 1 GT Ron i Kamad Pancing Tangan Way Mu li Induk 

64 Perahu Katiran 1 GT Uki Pancing Tangan Way Muli Induk 



65 Perahu Katiran lOT Zaen i Pa n cing Tan gan Way Mu li In d u k 

No JENIS KAPAL UKURAN 
NAMA 

KAPAL/PEMILIK 
ALAT TANOKAP ALAMAT 

I1 Ka p al Fiber 3 GT Yu s ron i Arla n Rawai Dasar Ku nj ir 

2 Perahu Katiran 1 OT Nu n g Pa n cin g Ta n ga n Kunj ir 

3 Pera h u Katiran 1 OT Rohm a t Pancin g Tangan Ku njir 

4 Perahu Fiber I OT Mad S adri Pancin g Ta n gan Ku nj ir 

5 Perahu Ka tira n 1 OT Kh oiru l Amri Pa n cin g Tan gan Ku njir 

6 Perahu Ka tiran 1 OT Sams u l Pancing Ta n gan Kunjir 

7 Pe rahu Kat ira n 1 OT Mu h ib i Pancing Tangan Ku njir 

8 Perahu Katiran lOT Khoirulloh Pancin g Ta n ga n Ku nj ir 

9 Pe rah u Katiran 1 OT Sah adi Pancin g Tan gan Kunjir 

10 Perahu Katiran 1 OT Nu r Irawan Pancing Tangan Kunj ir 

11 Perahu Katiran 1 GT Marzu ki . S Pancin g Tan ga n Kunjir 

12 Pera h u Katiran 1 OT Mulya d i Pancin g Tangan Kunjir 

13 Perahu Ka tira n 1 OT Sa b ih is Pa n cin g Tangan Ku njir 

14 Perahu Katiran 1 OT Ta rmizi Pancing Tanga n Ku njir 

15 Perahu Ka tiran 1 OT Su haidi Pancing Tanga n Ku nj ir 

16 Perahu Katiran 1 OT Mau n Pancin g Tangan Ku nj ir 

17 Pera h u Ka t iran 1 OT Ma teh i Panci n g Tangan Kunjir 

18 Perahu Ka tiran I OT Sana m Pa n cin g Ta n ga n Ku nj ir 

19 Perahu Ka tiran I OT Ma s ri Pa n cin g Tangan Kunj ir 

2 0 Pera h u Ka tir a n 1 OT Oji jSarim an Pan cin g Tanga n Ku nj ir 

21 Pe ra h u Ka tiran l OT Azh ar Pa n cin g Ta n ga n Ku njir 

22 Pera h u Katiran 1 OT Tami Pan cin g Tanga n Kunjir 

23 Perahu Katiran IOT Sam s iar Pa n cin g Ta n gan Ku nj ir 



24 Perahu Katiran 1 OT Na s rul. MS Pan cing Tanga n Ku nj ir 

25 Perahu Ka tiran l OT Rohm an J K Pan cin g Tan gan Kunj ir 

26 Perahu Ka tiran lOT M. Noer Pan cing Tangan Ku nj ir 

27 Perahu Katiran 1 OT Nizar Pan cing Tangan Kunj ir 

28 Pera h u Ka tiran l OT Hayyun Pancing Tanga n Ku nj ir 

: 

29 Perahu Ka tiran l OT Bt . Ubat Pan cing Tangan Ku nj ir 

30 Perahu Ka tiran 1 OT Salijon Pancin g Tan gan Kunj ir 

3 1 Perahu Ka t iran 1 OT Rid u an. OG Pancing Tangan Kunj ir 

3 2 Perahu Ka tiran 1 OT Hendra Pan cing Tangan Ku nj ir 

33 Perahu Katiran l OT Zu b ri . Tlb Pancing Tan gan Kunjir 

3 4 Perahu Ka tiran 1 OT Ru pa dli Pancin g Tangan Kunj ir 

3 5 Perahu Katiran 1 OT Bakri Pancing Tangan Ku nj ir 

36 Perahu Ka tiran 1 OT Bu rh anudin Pancin g Tangan Ku nj ir 

37 Perahu Ka tiran l OT Rom li Pancin g Tangan Ku nj ir 

38 Perahu Katiran 1 GT Rojali Pancin g Tangan Ku nj ir 

39 Perahu Ka tiran 1 GT Nurd in Pancing Tangan Kunjir 

40 Perahu Katiran 1 GT Awalu din Pancin g Tanga n Kunjir 

4 1 Perahu Katiran l OT Toyib . RW Pancin g Tangan Ku nj ir 

4 2 Perahu Katira n 1 GT Sahroni Pancing Tangan Kunjir 

4 3 Perahu Ka t iran l OT Sahro ri Pancin g Ta n gan Kunjir 

44 Perah u Ka tiran 1 OT Sobri Pa n cin g Tan gan Kunj ir 

4 5 Perah u Ka tiran 1 OT Dul Manap Pa n cin g Ta n gan Ku njir 

4 6 Perah u Ka tiran 1 GT Juh eru d in Pan cing Tangan Kunj ir 

47 Perahu Katiran 1 OT Firdau s Pa n cing Tan ga n Kunjir 

48 Perahu Katiran 1 OT Irwansah Pan cin g Tangan Ku nj ir 



49 Perahu Ka tiran 1 GT Bid in Pan cing Ta ngan Ku nj ir 

50 Perahu Katiran 1 GT Arsat Pancing Tangan Kunj ir 

51 Perahu Katiran 1 GT Barj a Pan cing Tangan Kunjir 

52 Perah u Ka ti ran 1 GT J ahidin Pancing Tangan Kunj ir 

53 Perah u Katiran 1 GT Sepri an Pa ncing Tangan Ku nj ir 

54 Perahu Kati ran 1 GT Um a r Razak Pancing Tangan Ku nj ir 

55 Perahu Ka tiran 1 GT Did i Pancin g Tan ga n Kunjir 

56 Perahu Ka tiran 1 GT Herm an Pancing Tanga n Kunjir 

57 Perah u Katiran 1 GT Soh ari Pancing Tangan Ku nj ir 

58 Perahu Katiran 1 GT Husn i Pancing Tangan Kunjir 

59 Pe ra h u Katiran 1 GT Ranto Pancing Tangan Ku njir 

60 Perahu Katiran 1 GT Nahrawi Pan cin g Tan ga n Ku nj ir 

61 Perahu Dayung 1 GT Solih in Pan cing Tangan Kunjir 

62 Pera h u Dayung 1 GT Ma t Sa d i Pancin g Tanga n Ku njir 

63 Perahu Dayung 1 GT Umar Rifa 'i Pancing Tangan Ku nj ir 

64 Perah u Dayun g 1 GT Muza n i Pan cing Tan gan Kunjir 

65 Pera h u Dayung 1 GT Rojali Raden . P Pancin g Tangan Ku nj ir 

66 Perahu Dayung 1 GT Rd . Jaliyang Pancing Tangan Ku nj ir 

67 Perahu Dayung 1 GT J u m a di Pancing Tangan Ku nj ir 

68 Perahu Dayu ng 1 GT Ya ku b Pancin g Tanga n Kunjir 

69 Perahu Dayun g 1 GT Jum h a n a Pan cing Tangan Ku nj ir 

70 Perahu Dayung 1 GT Dian Rizki Pa n cing Tangan Ku nj ir 

71 Perahu Dayu n g 1 GT Faisa l Pan cin g Tangan Ku nj ir 

7 2 Perahu Dayun g 1 GT Idrus Pan cing Tan gan Kunj ir 

73 Perahu Dayung 1 GT Ijal dul Hakim Pancing Tangan Ku nj ir 



74 Perahu Dayung 1 GT Karim Eli Pan cin g Tangan Kunjir 

75 Perahu Dayung 1 GT Ku n ang RJ Pancing Tangan Ku njir 

76 Perahu Dayu ng 1 GT M. Pairus Pa n cin g Tanga n Kunjir 

77 Perahu Dayung 1 GT M.Toh ir Pancing Tangan Kunjir 

78 Perahu Dayu ng 1 GT M.Yu suf Taher Pa n cing Tangan Kunjir 

79 Perahu Dayung 1 GT Mu khlis in Pancing Tanga n Kunjir 

8 0 Perahu Dayu n g 1 GT Na s ru l Pan cing Tangan Kunjir 

81 Perahu Dayung 1 GT Ridwan Pan cing Tangan Kunjir 

8 2 Perahu Dayung 1 GT Ridwan MS Pancing Tan gan Kunj ir 

8 3 Pe rahu Dayung 1 GT Rizal Abidin Pancin g Tan gan Kunj ir 

84 Perahu Dayung 1 GT Saffifudin Pancing Tangan Kunjir 

85 Perahu Dayung 1 GT Samsu l Bahri Pancing Tangan Kunjir 

86 Perahu Dayu n g 1 OT Setiawa n Rah im Pancing Tan gan Kunj ir 

87 Perahu Dayung 1 GT Su h eli Pan cin g Tangan Kunjir 

88 Perahu Dayung 1 OT Tu bayan Pancing Tangan Ku nj ir 

89 Perah u Dayung 1 OT Ubay Pancing Tanga n Kunjir 

90 Perahu Dayung 1 OT Us m a n Mel Pancin g Tangan Ku nj ir 

No JENIS KAPAL UKURAN 
NAMA 

KAPALj PEMILIK 
ALAT TANOKAP ALAMAT 

1 Kapal Motor 3 GT Hend ra Sapu tra J aringj Gilln et P. Se bes i j R. Lada 

2 Perahu Fiber 1 GT Rah m a tu lloh Pancin g Tan gan P. Sebesij R. Lada 

3 Perahu Katiran 1 GT Hidaya t Pancing Tangan P. Seb esi / R. Lada 

4 Perahu Ka tiran 1 GT Saifu l Pan cing Tangan P. Se bes ij R. Lad a 

5 Perahu Katiran 1 GT Hanafi Pan cing Tanga n P. Sebesi /R . Lada 

6 Pe ra h u Katira n 1 GT M. Syukur Pancing Tangan P. Seb esi/ R. Lada 



7 Pera hu Katiran 1 GT Ha s a n Basri. K Pancing Tangan P. Sebesij R. Lada 

8 Pe ra h u Ka tiran 1 GT Rodi Pa n cing Tanga n P. Sebesi jR. Lad a 

9 Perahu Ka tira n 1 GT Ism ai l Pancing Tanga n P. Sebesij R. Lada 

10 Pera h u Katirari 1 GT Khoirul Abidin Pancin g Tangan P. Sebesi jR. Lada 

11 Perahu Fiber 1 GT Zain al Arifin Pa n cing Tan gan P. Seb esij R. Lada 

12 Perahu Ka tiran 1 GT Ma n dejJ ah.ri Pancing Tangan P. Sebesi j R. Lada 

13 Perahu Katiran 1 GT Hasanu din Pancin g Tangan P. Seb esi j R. Lad a 

14 Perahu Katiran 1 GT Zain al Abid in Pancing Tangan P. Sebesij R. Lada 

15 Perahu Katiran 1 GT Adi Yanto Pancing Tangan P. Sebesi jR. Lada 

16 Perahu Katiran 1 GT Sa p ru d in Pancing Tanga n P. Sebes ij R. Lada 

17 Perahu Katiran 1 GT Mahpu d Pancing Tangan P. Sebes i j Tejang 

18 Perahu Ka tiran 1 GT Hamim Pancing Tangan P. Sebesi j Tej a n g 

19 Perahu Katiran 1 GT Say u ti Pancin g Tangan P. Sebesi j Tejang 

20 Perahu Katiran 1 GT Sam a 'u n Pa n cing Tangan P. Sebesi jTejang 

21 Pera h u Katiran 1 GT Hidayan a Pancing Tangan P. Sebesi jTejang 

22 Perahu Katira n 1 GT Sari p udin Pancing Tangan P. SebesijTeja n g 

23 Perahu Ka tiran 1 GT Boha di Irawan Pancing Tangan P. Sebes i j Tej ang 

24 Perahu Ka tira n 1 GT A .Sa d ri Pancing Tangan P. Seb esi j Tej ang 

25 Perahu Katiran l OT Henna n Pancing Tangan P. Seb esi jTejang 

2 6 Perahu Ka tiran 1 GT Holia di Pancin g Tangan P. Sebesi jTejang 

2 7 Perahu Katira n 1 GT Bu rh a n Ubat Pa ncing Tangan P. SebesijTej a n g 

28 Perahu Katiran 1 0 T Bah rudin Pa n cing Tangan P. Seb esr/ Sgnom 

29 Perahu Katiran 10T M. Sid ik Pancin g Tangan P. Sebesij Sgnom 

30 Perahu Ka tiran 1 OT Nopri Komarudin Pancing Tangan P. SebesijSgnom 

36 Perahu Katiran 1 GT M. Nasir Pancing Tangan P. Seb es ij Sgnom 



3 7 Perahu Ka ti ran 1 OT Iyus Pancing Tanga n P. Sebesi j Sgnom 

38 Perahu Ka tiran 1 GT Mu h a d i Pancing Tanga n P. Sebes ijSgn om 

39 Pera h u Katiran 1 GT Bahero m Pancing Ta ngan IP. SebesijSgn om 

40 Perahu Ka ti ran 1 GT I Sarip . SL Pancing Ta ngan P. Sebesi jSgn om 

41 Perahu Ka tiran 1 GT Rohman. IS Pancing Tangan P. Sebesij Sgnom 

42 Perahu Ka tiran lOT Roj ak. SP Pancin g Tangan P. Sebesij Sgn om 

43 Perahu Ka tiran 1 GT Rojali . ML Pancin g Ta n gan P. Sebesi j Sgn om 

44 Perahu Katiran 1 GT Mu m u h Pancin g Ta ngan P. Sebes i j T. Baru 

4 5 Perahu Katiran 1 GT Ahm a d Efen di Pancing Tan gan P. Seb esijT. Baru 

46 Perahu Katiran lOT Alpa r ia Pancin g Tangan P. Se besi/ T. Baru 

4 7 Perahu Ka tiran 1 GT Rom li Pancin g Tangan P. Sebesi j T. Baru 

4 8 Perahu Katiran 1 OT Sarta Pancin g Ta ngan P. Sebesi j T. ba ru 

I 
49 Perahu Katiran l OT Fais a l Pan cin g Tangan P. Sebesij T. ba ru 

50 Perahu Ka tira n 1 OT Rom li Pan cin g Tangan P. Sebesi/ Uju ng 

51 Perahu Ka ti ra n 1 GT Nasir Pan cin g Tan gan P. Sebesi j Uj u ng 

52 Pe rahu Katiran 
I 
lOT Bu an g Pancing Tangan P. Sebesi j Ujung 

53 Perahu Katiran 1 GT J on o j Nawaji Pancing Tan gan P. Sebesi j Uj u n g 

54 Perahu Katira n 1 GT Hilm an Pancing Tangan P. Sebesi/ Uj u ng 

55 Perahu Ka tiran 1 GT Su h eli Pancing Tangan P. Sebesij Uju ng 

56 Perahu Ka tiran 1 GT Sah bu d in Pan cing Tangan P. Sebes ijSanas 

57 Perahu Ka tira n 1 OT Ash abi Pancing Tangan P. Se b es ij Sana s 

58 Perah u Ka tiran 1 GT Ha san Ba s ri Pancin g Tan gan P. Sebesi/Sanas 

59 Perahu Ka tiran 1 GT Ba sori Pan cin g Tanga n P. Sebu ku 

60 Perahu Ka tiran 1 OT Jahri Bagan Min i P . Sebu ku 

6 1 Perahu Ka tira n 1 GT Hendri Pancing Tangan P. Sebuku 

6 2 Perahu Katiran 1 GT Mu s lim in Pan cing Tangan P. Sebuku 



63 Perahu Katiran 1 GT I Saprudin j Tay Pancing Tangan P. Sebesi 

64 Perahu Katiran 1 GT I Saifu l. M Pa n cing Tanga n P. Sebesi 

65 Perah u Katiran 1 01' So lih in . DLH Pancing Tangan P. Sebesi 

66 Perahu Katiran 1 0 1' Bahtiar Pancing Tangan P. Sebesi 

67 Perahu Katiran 1 0 1' Elyan d i Pancing Tan gan P. Sebesi 

68 Perah u Katiran 1 0 1' Bu rh an Pan cing Tangan P. Sebesi 

69 Pera h u Katiran 1 01' Saripudin / N.ski Pancin g Tangan P. Sebesi 

70 Perahu Katiran 1 01' Sahru l Hsn Pan cing Ta ngan P. Sebesi 

71 Perah u Ka tiran 1 GT Mahyudin Pancing Tangan P. Sebesi 

72 Perahu Kati ran 1 GT Sarkim Pa n cin g Tangan P. Sebesi 

73 Perahu Katiran 1 GT Ismail Pancin g Tan gan P. Sebesi 

74 Perahu Katiran 1 GT Solih in rsd Pancing Tan gan P. Sebesi 

75 Perahu Katiran 101' Robiansah Pa n cin g Tangan P. Sebes i 

76 Perah u Katiran 101' Yan to Pan cing Tangan P. Sebesi 

77 Perahu Katiran 1 01' Syu k ur Pancin g Ta nga n P. Sebesi 

78 Perah u Katira n 1 0 1' Arwan Pa n cing Tangan P. Sebesi 

79 Perahu Ka tiran 1 0 1' Zairul Abid in Pan cing Tangan P. Sebesi 

80 Perahu Kati ran 1 GT Hasann u din Pancin g Tangan P. Sebesi 

8 1 Perah u Katiran 1 GT Sah ru din Pa n cing Tanga n P. Sebesi 

82 Perah u Ka tiran 1 0 1' Riza lu lloh Pancing Tangan P. Sebesi 

83 Pe rah u Ka tiran 1 GT Hasan Basri Pan cing Tangan P. Sebesi 

84 Perah u Katiran 1 GT Yes Ahmadi Pancing Tangan P. Sebesi 

85 Pe rahu Katiran 1 GT Sohandri Pancing Tanga n P. Sebesi 

86 Perahu Ka tiran 1 GT M. Yun u s Pancin g Tangan P. Sebesi 

87 Perahu Katiran 1 GT Samsu l. Ms Pancin g Tangan P. Sebesi 



88 Pera h u Katiran 1 GT Leman Pa n cing Tan gan P. Sebes i 

8 9 Perahu Ka tiran 1 GT And i Pancing Tangan P. Sebes i 

9 0 Perahu Ka ti ran 1 GT Bu nyamin Pa n cin g Tan gan P. Se bes i 

9 1 Perahu Katiran 1 GT A Efendi Sarta Pancin g Ta n gan P. Sebes i 

9 2 Perah u Kati ran 1 GT Har Pa n cing Ta ngan P. Seb es i 

9 3 Pe rah u Katiran 1 GT Haris Pancing Tangan P. Sebesi 

94 Pera h u Ka tira n 1 GT Raman Pancin g Tangan P. Sebes i 

95 Pera h u Ka tiran 1 GT Arianto Pancin g Tanga n P. Seb es i 

96 Perahu Ka tiran 1 GT Mastur Pancing Tangan P. Seb es i 

9 7 Perah u Ka tiran 1 GT Val iang I Pancin g Tangan P. Sebesi 

98 Perahu Katira n 1 GT A Sidik Pancing Ta nga n P. Sebes i 

99 Perah u Katiran 1 GT Syaipu din j Cecep Pancing Tangan P. Sebesi 

No J ENIS KAPAL UKURAN NAMA 
KAPALjPEMILIK 

ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 PERAHU 1 GT MASUD Pancing Ta ngan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

2 PERAHU 1 GT UNANG Pa n cing Tan gan DSN 3 KENALI 
S UKARAJA 

3 PERAHU 1 GT SARTAK Pancing Tanga n DS N 3 KENALI 
SU KARAJA 

4 PERAHU 1 GT SANDRA Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

5 PERAHU 1 GT SUKANDI Pancing Tan gan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

6 PERAHU 1 GT SARMAD Pan cing Ta ngan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

7 PERAHU 1 GT ACANG Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SU KARAJA 

8 PERAHU 1 GT ONDOI Pancing Ta nga n DS N 3 KENALI 
SUKARAJ A 

9 PERAHU 1 GT NASRUL Pa n cing Ta nga n DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

10 PERAHU 1 GT KAHAR Pancing Ta n gan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

11 PERAHU 1 GT IRI Pa n cing Tangan DSN 3 KENALI 
SU KARAJA 



12 PERAHU 10T AYAT Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SU KARAJA 

13 PERAH U 1 GT SARMIDI Pancin g Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

14 PERAHU 1 GT SALAM Pancing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

15 PERAH U 1 GT ODI Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

16 p g RAI-IU 1 GT J AMSARI P a n.c in g T'a rrg e.n DSN 3 KEN A LI 

SUKARAJA 

17 PERAH U 1 GT JUH RANI Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

18 PERAHU 1 GT MASID Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKAR AJA 

19 

I 
PERAH U 1 GT J UMRONI Pan cing Tangan D SN 3 KENALI 

SUKARAJA 

20 PERAHU 1 GT ROBIN Pan cing Tangan DS N 3 KENALI 
SUKARAJ A 

2 1 PERAH U 1 GT SARNATA Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

22 PERAHU 1 GT YANTO Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

23 PERAHU 1 GT SALMAN Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

24 PERAHU 1 GT MUKSIN Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

25 PERAHU 1 GT TUPIAK Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

26 PERAH U 1 GT ZUL Panci ng Tan gan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

27 PERAHU 1 GT SYAH RUL Pancing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

28 PERAHU 1 GT WANDA Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

29 PERAHU 1 GT WAWAN Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SU KARAJA 

30 PERAHU 1 GT YADI Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

31 PERAHU 1 GT Je AN Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

32 PERAHU 1 GT PUJ I Pancing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

33 PERAHU 1 GT HASIAN Pancing Tan gan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

34 PERAHU 1 GT HAM SARI Pan cing Tangan DSN 3 KE NALI 
SUKARAJA 

35 PERAl-IU 1 GT ASMARA Pancing Tangan DSN 3 KEN ALI 
SUKARAJA 

36 PERAHU 1 GT HASIM Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 



37 PERAH U 1 GT LUKMAN Pan cing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

38 PERAHU 1 GT SARYANI Pancin g Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

39 PERAH U 1 GT SANTANI Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

4 0 PERAHU 1 OT NURJ AYA Panci ng Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

4 1 PERAHU 1 G T S Y U K U R P a n c i n g T ang a n DSN 3 KENALI 

SU KARAJA 

42 PERAH U 1 GT TO l K Pan cin g Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

43 PERAHU 1 OT AKBAR Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

44 PERAHU 1 GT ROHMAN Pancing Tangan DSN 3 KENALl 
SUKARAJ A 

4 5 PERAHU 1 GT RU Dl Pancing Tangan DSN 3 KENALl 
SUKARAJA 

46 PERAHU 1 GT HERMAN Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

47 PERAHU 1 GT MAMAT Pancing Tangan DSN 3 KENALl 
SUKARAJA 

48 PERAHU 1 GT WARDl Pancing Tangan DSN 3 KENALl 
SUKARAJ A 

49 PERAHU 1 GT LILIS Pan ci ng Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

50 PERAH U 1 GT SUKSI Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

5 1 PERAHU 1 GT lYON Pancin g Tan gan D SN 3 KENALl 
SUKARAJA 

52 PERAHU 1 GT HERMAN Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

53 PERAHU 1 OT YAD I I KARSITI Panci ng Tangan DSN 3 KENALl 
SUKARAJA 

54 PERAHU 1 GT SYUKUR Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

55 PERAHU 1 GT KUNANG Pancing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

56 PERAH U 1 GT MAHMUD Pancing Tangan DSN 3 KENALl 
SUKARAJA 

57 PERAHU 1 GT SARYANl Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

58 PERAHU 1 GT J ASIMAN Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

59 PERAHU 1 GT SAI RI Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

60 PERAHU 1 GT JAYAD l Pancing Tangan DS N 3 KENALI 
SUKARAJ A 

6 1 PERAHU 1 GT SARTA Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 



62 PERAHU 1 01' YAN1'O Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARA JA 

63 PERAHU 1 0 1' JAKRI Pan cin g Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

6 4 PERAHU 1 0 1' MASRA Pan cin g Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

6 5 PERAHU 1 01' AYAB Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

66 PERAHU 101' KANDI Pancing Tan gan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

67 PERAH U 1 0 1' SARNATAK Pancing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

68 PERAHU 1 OT SANTANI Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

69 PERAHU l OT MEDI Pan cing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

70 PERAH U 1 0 1' M ISRAN Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

7 1 PERAHU l OT IeAN. S Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

72 PERAHU 1 01' SIDIQ Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

73 PERAHU 1 OT AHMAD SODIQ Pan cing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

74 PERAHU 1 GT SUKRI Pan cing Tan gan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

75 PERAH U 1 01' KAH AR Pan cing Tangan D SN 3 KENALI 
SUKARAJA 

76 PERAH U l OT SAPUJ IH Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

77 PERAH U 1 OT AHMAD Pancing Tan gan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

78 PERAHU l OT MASLTARI Pan cin g Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJA 

79 PERAHU lOT SUHERMANTO Pancing Tangan DSN 3 KENALI 
SUKARAJ A 

80 PERAH U 1 0 1' SUHAIMI Pancin g Tangan DUSUN CUKUH 
SUKARAJA 

8 1 PERAHU 1 OT ABD ULLAH SANI Pancin g Tangan DUSUN CUKUH 
SUKARAJ A 

82 PERAH U 101' HASAN BASRI Pancing Tangan D USUN CU KUH 
SUKARAJA 

83 PERAHU 1 OT J UNAIDI Pancing Tan gan DUSUN CUKUH 
SU KARAJ A 

84 PERAH U 1 OT M . J OHAN Pan ci ng Tangan DUSUN CUKUH 
SUKA RALJA 



85 PERAHU 1 GT SALIM Pancing Tangan D USUN CUKUH 
SUKARAJA 

86 PERAHU 1 GT UDIN BAH RI Pancing Tangan DUSUN CUKUH 
SUKARAJA 

87 PERAHU 1 GT HUSIN Pan cin g Tangan D USUN CUKUH 
SUKARAJ A 

88 PERAH U 1 GT SAIPUDIN Pan cing Tangan D USUN CUKUH 
SUKARAJA 

89 PERAHU 1 GT MANSY UR Pancing Tan gan DUSUN CUKUH 
SUKARAJ A 

90 PERAH TJ 1 GT SAJ UDIN Pan cing Tangan D USUN CUKUH 
SUKARAJ A 

91 PERAHU 1 GT MUHADI HIMAM Pan cing Tangan DUSUN CUKUH 
SUKARAJA 

92 PERAHU 1 GT D UL J AAH Pan cin g Tangan DUSUN CUKUH 
SUKARAJ A 

93 PERAHU 1 GT RONI Pancing Tangan DUSUN CUKUH 
SU KARAJA 

94 PERAHTJ 1 GT SOHAR Pancing Tangan D USUN CUKUH 
SUKARAJA 

95 PERAHU 1 GT MASDUKI Pancing Tangan D USUN CUKUH 
SUKARAJA 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

I 

PERAHU 

PERAHU 

PERAHU 

PERAHU 

PERAHU 

PERAHU 

PERAHU 

PERAHU 

PERAHU 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

SUHAIMI 

M UKMIN 

JOKO 

ENDANG 

IWAN 

I 

ABAD I 

MAIL 

MAJ ID 

JUH ERIDIN 

Pancing Tangan 

Pan cing Tangan 

Pancing Tan gan 

Pan cing Tangan 

Pan cing Tangan 

Pancing Tangan 

Pan cing Tangan 

Pan cin g Tan gan 

Pancing Tan gan 

D USUN PAN GKUL 
SUKARAJA 

D USUN PAN GKUL 
SUKARAJA 

D USUN PAN GKUL 
SUKARAJA 

DUSUN PANGKUL 
SU KARAJ A 

DUSUN PAN GKUL 
SU KARAJA 

DU SUN PA.l\JGKUL 
SUKARAJ A 

DUSUN PAN GKUL 
SUKARAJ A 

DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

DUSUN PAN GKUL 
SUKARAJ A 



105 PERAHU 1 GT MAH YA Pancin g Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

106 PERAHU 1 GT ROHANI KARSIM Pan cing Tangan DU SUN PANGKUL 
SU KARAJ A 

107 PERAHU 1 GT KOMARUDIN Pancing Tangan D USUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

108 PERAHU 1 GT KU RBI Pancing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

109 P£ R A l-I U 1 G T KUE R P a n c in g T ang an DUS U N PA N G K U L 

SU KARAJA 

110 PERAHU 1 GT SOPIAN ROHANI Pancing Tangan D USUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

111 PERAHU 1 GT SAN GAD Pancing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

112 PERAHU 1 GT TOAT Pan cing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

113 PERAHU 1 GT SAB MANDOK Pancing Tangan DUSUN PAN GKUL 
SUKARAJ A 

114 PERAHU 1 GT UJ ID Pan cing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

115 PERAH U 1 GT SARKIMAN Pancing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

116 PERAHU 1 GT AND T Pancing Tangan DUSUN PAN GKUL 
SU KARAJ A 

1 

117 MANCUNGAN 1 GT LEKO K Pan ci ng Tangan D USUN PANGKUL 
SUKARAJA 

118 MANCUNGAN 1 GT M. NUR Pancing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

119 MANCUNGAN 1 GT SALIM I Pan cin g Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

120 MANC UNGAN 1 GT IRI O Pancing Tanga n DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

12 1 MANCUNGAN 1 GT SUK1 Pan cing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

122 MAN CUNGAN 1 GT SOBARI Pan cing Tangan D USUN PANGKUL 
SUKARAJA 

123 MAN CUNGAN 1 GT MARTO Pancing Tangan DUSUN PAN GKUL 
SU KARAJA 

124 MANCUNGAN 1 GT SA1DIN Pan cing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

125 MANCUNGAN 1 GT MUSA BURHAN Pan cing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

126 

127 

128 

129 

MAN CUNGAN 

MANCUNGAN 

MANCU NGAN 

MANCU NGAN 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 

PARM AN 

M URNI J AYA 

MURNIADAM 

I M .SENUH 

Pancing Tangan 

Pancing Tangan 

Pan cing Tan gan 

Pancing Tan gan 

DUSUN PANGKUL 
SUKARAJ A 

DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

D US UN PAN GKUL 
SUKARAJ A 

DUSUN PAN GKUL 
SUKARAJ A 



130 MANCUNOAN lOT SAHRUDIN Pan cin g Tan gan DUSUN PAN GKUL 
SUKARAJA 

13 1 MANCUNGAN 1 GT J AYAD I Pancing Tangan DUSUN PANGKUL 
SUKARAJA 

132 MANCUNGAN 1 GT EMAN J AYA Pancing Tangan D USUN PANGKUL 
SUKARAJA 

I No 
J ENIS KAPAL UKURAN NAMA 

KA PAL/PEM ILIK 
ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 PERAHU 1 GT ALBASARI Pancing Tangan DESA BANDING 

2 PERAHU 1 GT IRWANSYAH 
IBRAHIM 

Pancin g Tangan DESA BANDING 

3 PERAHU 1 GT ZAI NAL ALFIN JPR Pan ci ng Tangan DESA BANDING 

4 PERAH U 1 GT HERMANSYAH 
ISMAIL 

Pancing Tangan DESA BANDING 

5 PERAHU 1 GT ROHMAN YAHYA Pancing Tan gan D ESA BAN DING 

6 PERAHU 1 GT BAHARUDIN Pan ci n g Tangan DESA BANDING 

7 PERAHU 1 GT ALFIAN EFEND I Pan cing Tangan DESA BANDING 

8 PERAHU 1 GT MERI FAD LI Pan cing Tangan DESA BANDING 

9 PERAHU 1 GT SUSUP M UKHLI S Pancing Tangan DESA BANDING 

10 PERAHU 1 GT NURDIN YUSUF Pancing Tan gan DESA BAN DING 

11 PERAHU 1 GT HENDRA 
GUNAWAN 

Pancin g Tangan DESA BAN DING 

12 PERAH U 1 GT SAH RU LLO H AL I Pancing Tan gan DESA BANDING 

13 PERAHU 1 GT ASMIUDA Pancing Tan gan DESA BAN DING 

14 PERAHU 1 GT HERI M.SANITI Pan cing Tangan DESA BANDING 

15 PERAHU 1 GT D AH NI R Pancing Tangan DESA BANDING 

16 PERAHU 1 GT ABDULLAH 
GEDUNG 

Pancing Tangan DESA BANDING 

I 17 
I 

PERAHU 1 GT ISMAIL NURD IN Pancing Tangan DESA BANDING 

18 PERAHU 1 GT BASAR Pancing Tangan DESA BAND ING 
19 PERAHU 1 GT I MAH MUD I Pancing Tangan DESA BANDING 

20 PERAHU 1 GT TAMAK Pancing Tangan DESA BANDING 

2 1 PERAHU 1 GT KH OIDIR TOIB Pancing Tangan DESA BANDING 

22 PERAHU 1 GT JUMEDI Pan cing Tangan DESA BANDING 
23 PERAHU 1 GT SYAHRIL HIFNI Pancing Tangan DESA BANDING 
24 PERAHU 1 GT HARIRI Pancing Tangan DESA BANDING 
25 ' PERAHU 1 0 T RANU ALFA RIZI Pancing Tangan DESA BANDING 

26 PERAHU 1 GT ROBI CAHYADI Pan cing Tangan DESA BANDING 
27 PERAHU 1 GT JONI AB DULLAH Pan ci ng Tangan DESA BAN DING 

28 PERAHU 1 GT DJ UNAIDI BP Pancing Tangan DESA BANDING 
29 PERAHU 1 GT SIBUL Pancing Tangan DESA BANDING 
30 PERAHU 1 GT ROHIM J UWEN Pancing Tangan DESA BANDING 
3 1 PERAHU 1 GT ANDI AHYADI Pancing Tangan DESA BANDING 
32 PERAHU 1 GT KHOIRUDIN 

ADAM 
Panci ng Tangan DESA BANDING 

33 PERAHU 1 GT HAIYUN ALI Panci ng Tangan DESA BAND ING 
34 PERAHU 1 GT M .NUR SYAFE 'I Pan cing Tangan DESA BANDING 
35 PERAHU 1 GT NOVIANSYAH Panci ng Tangan DESA BANDING 
36 PERAH U 1 GT MALIM USMAN Pancing Tangan D ESA BANDING 



37 PERAH U 1 GT RIDWAN JAFAR Pan cin g Tangan DESA BANDING 

38 PERAH U 1 GT AM RI YANZAKI Pancing Tangan DESA BANDIN G 

39 PERAHU 1 GT BASIR Pancing Tangan DESA BANDING 

40 PERAH U 1 GT SULAIMAN MAS Pancing Tangan DESA BAND ING 

41 PERAHU 1 GT SUWANDI HISA Pancing Tangan DESA BANDING 

42 PERAH U 1 GT }- IERMANSYAH 
IBRHIM 

Pan cin g Tangan DESA B ANDING 

43 PERAHU 1 GT M .NUR JAYA Pancin g Tangan DESA BANDING 

4 4 P E R A H U 1 GT SULISMAN HISA Pan cing Tangan DESA BANDiNG 

45 PERAHU 1 GT KOHARUDIN Pancing Tangan DESA BANDING 

46 PERAHU 1 GT ZAINAL ABIDIN Pancin g Tangan DESA BANDING 

47 PERAHU 1 GT HAFIZUDIN Pancing Tangan DESA BANDING 

48 PERAHU 1 GT ERDA 
WASTARIANDA 

Pan cing Tan gan DESA BAN DING 

49 PERAHU 1 GT DEDI ELMI Pan cing Tangan DESA BANDING 

50 PERAH U 1 GT SAIFAN 
M USTAFID 

Pancing Tangan DESA BANDING 

51 PERAHU 1 GT TALIF KARIM Pancin g Tangan DESA BANDING 

J 2 PERAHU 1 GT ROBY EDI Pancing Tangan DESA BANDING 

53 PERAHU 1 GT J AFAR RD .MAS Pan cing Tangan DESA BANDING 

54 PERAH U 1 GT DENI J AFAR MK Pancing Tangan DESA BANDING 

55 PERAHU 1 GT ZAINURI Pancing Tangan DESA BAN DING 

56 PERAH U 1 GT M .HIFNI HAYAT Pan cing Tangan DESA BANDING 

57 PERAH U 1 GT MUKHLISIN Pancin g Tangan DESA BANDING 

58 PERAHU 1 GT ROSIDI HAYAT Pancin g Tangan DESA BANDING 

59 PERAH U 1 GT M UCHTAR NABUN Pancin g Tangan DESA BANDING 

1 
60 PERAHU 1 GT ISAOFYAN NABUN Pancing Tangan DESA BANDING 

6 1 PERAHU 1 GT SYAM SUL M.NUR Pancing Tangan DESA BANDING 
62 PERAHU 1 GT SUHAILI LEKOK Panci ng Tangan DESA BANDIN G 

63 
- -
64 

PERAHU 
- -

1 GT HUMRUDIN ALI Pan cing Tangan DESA BANDING 
PERAHU 1 GT SUHERMAN Pancin g Tangan DESA BANDING 

65 PERM-IU 1 GT RUSTAM MASUD Pancing Tangan DESA BANDING 

66 PERAHU 1 GT AGUSTAMI 
MASUD 

Pancin g Tan gan DESA BANDING 

67 PERAHU 1 GT RIDWAN LEKOK Pan ci ng Tangan D ESA BAND ING 
68 PERAHU 1 GT SOBRI LEKOK Pan cing Tangan DESA BAND ING 
69 PERAHU 1 GT SIRIN Pancing Tan gan DESA BANDING 
70 PERAHU 1 GT SAIFU L Pan cing Tangan DESA BAN DIN G 
71 PERAHU 1 GT KUNANG Pancing Tangan DESA BANDING 
72 PERAHU 1 GT SULAIMAN ISMAIL Pan cing Tangan DESA BANDING 

73 PERAHU 1 GT ALFIAN AZIZ Pan cing Tan gan DESA BAND ING 
74 PERAH U 1 GT J AUHARI 

IBRAHIM 
Pancing Tangan DESA BANDING 

75 PERAHU l OT IH SAN YUSUF Pancing Tangan DESA BANDING 
76 PERAH U l OT AHMAD SUDIN Pancing Tangan DESA BANDING 
77 PERAHU l OT ZAlNUDIN 

DAHRUL 
Pancing Tan gan DESA BANDIN G 

78 PERAHU 1 GT HASAN ABAS Pan cing Tangan DESA BANDING 



79 PERAHU 1 GT BENI AHMAD 
SUDIN 

Pancing Tangan DESA BANDING 

80 PERAHU 1 GT IN SAFANI 
ZAI NUDIN 

Pancing Tangan D ESA BANDING 

8 1 PERAHU 1 GT M .TAHIR ALI Pancing Tangan DESA BANDING 

82 PERAHU 1 GT SULAIMAN 
AHMAD 

Pancin g Tan gan DESA BANDING 

83 PERAHU 1 GT HARUN AHMAD Pan cing Tangan DESA BANDING 

8 4 PERAH U 1 GT ZAINUDIN Pan cing Tan gan DESA BAN DING 

8 5 PERAH U 1 GT KH OIRUDIN 
HASAN 

Pancin g Tangan DESA BANDING 

86 PERAHU 1 GT SAMSUL BAHRI Pancing Tangan DESA BANDING 

87 PERAHU 1 GT HAYYU N ALI Pan cing Tangan DESA BANDING 

88 PERAHU 1 GT SULISMAN Pan cing Tangan D ESA BANDING 

89 PERAHU 1 GT YUSUF RD M Pancing Tangan DESA BANDING 

90 PERAHU 1 GT M.NUS SAFE1 Pancing Tangan DESA BANDING 

9 1 PERAHU 1 GT SAMSUL M.NUR Pan cin g Tan gan DESA BAN DING 

92 I PERAHU 1 GT KAREL NABUN Pancing Tan gan DESA BANDING 

93 PERAHU 1 GT ARIFIM NABUN Pan cing Tangan DESA BANDING 

94 PERAHU 1 GT HUSIN YAKUP Pancing Tan gan DESA BANDING 

9 5 PERAH U 1 GT MERI SALEH Pancing Tangan DESA BANDING 

96 PERAHU 1 GT SOPIAN UMAR Pancing Tangan DESA BANDING 

97 PERAH U 1 GT SOBRINABUN Pancing Tangan DESA BANDING 

98 PERAHU 1 GT A.RAHMAN Pancing Tangan DESA BANDING 

99 PERAHU 1 GT SUHERMAN Pan cing Tangan DESA BANDING 

100 PERAHU 1 GT IBRAHIM BAKAR Pancing Tan gan DESA BANDIN G 

No J ENIS KAPAL UKURAN NAMA ALAT TANGKAP ALAMAT 
KAPAL j PEMILIK 

1 Ketinting 1 GT AIvIINUDDIN J aring DESA CANTI 
2 Ketin tin g 1 GT IBRAHIM Jaring DESA CANTI 

HJ .HUSIN 

3 Ketinting 1 GT YUNUS SALIM Jaring DESA CANTI 
RAHIM 

4 Ketin ting 1 GT RUSLI HAMIM J arin g DESA CANTI 
5 Ketinting 1 GT SOPIAN SUFRI J arin g DESA CANTI 
6 Ketin t ing 1 GT I SAIBUN SAILANI J aring DESA CANTI 
7 Ket in t in g 1 GT ZAI NI SALIM Jarin g DESA CANTI 

NIPAH 

8 Ket in ting 1 GT NUR HAM ID J aring DESA CANTI 
9 Ket in t ing 1 GT RAHMAN RAJA Jaring DESA CANTI 

MUDA 

10 Ketin ting 1 GT YOFAN DEMAN Jarin g DESA CANTI 
11 Ketin ting 1 GT HAYAT SAFEI Jar in g DESA CANTI 
12 Ketin ting 1 GT KOMARUD IN J aring D ESA CANTI 
13 Ketin ting 1 GT HENDRA WIJAYA J aring DESA CANTI 

14 

I 15 

Ketinting 

Ketin ting 
1 GT 

1 GT 
KHAIDIR 

HENDRA DIN 
J arin g 

J aring 
DESA CANTI 

DESA CANTI 



16 

17 

Ketin ting 

Ketin tin g 

1 GT 

1 GT 

MUSD IN HJ J arin g 
ABDULLAH 

IBRAHIM DAHLAN J aring 

DE SA CANTI 

DESA CANTI 

18 
19 

Ketinting 
Ket intin g 

1 GT 
1 GT 

AHMAD RO FI'I Jaring 
ISH AK HJ FATAH J a ring 

DESA CANTI 
DESA CANTI 

2 0 
21 
2 2 

2 3 
24 

25 
26 

1 2 7 
28 
2 9 

Ketin tin g 
Ketinting 
Keti ntin g 
Ketintin g 
Ketin ting 

Ketin ting 
Ketin tin g 

Ketin t ing 
Ketin tin g 
Ket in tin g 

1 GT 
1 GT 
1 GT 
1 GT 
1 GT 

1 GT 

1 GT 

1 GT 
1 GT 
1 GT 

HUSIN Jaring 
DUL I-I AWA J a ri n g 
ZAINUDIN SYAM Jaring 
BASR I LIHIN J arin g 
KHOIRUDIN HJ J a r in g 
SALEH 

AHMAD MEDAN J arin g 

SYARAJ UDIN J arin g 
HAMID 

FINDO J a ri n g 
SAFRIZAL J a ri ng 
HAYYUN IBRAHIM J arin g 

DESA CANTI 
DE SA CANTI 
DESA CANTI 
DESA CANTI 
DESA CANTI 

I 
DE SA CANTI 

DESA CANTI 

DESA CANTI 
DESA CANTI 
DESA CANTI 

3 0 Ketinting 1 GT NURIAWAN SYAH J aring DESA CANTI 

3 1 
32 

33 

34 
35 

36 
37 

Keti n tin g 
Keti n tin g 
Ketin ting 

Ketin tin g 
Keti n ting 

Ketinting 
Ketin ting 

1 GT 
1 GT 
1 GT 

1 GT 
1 GT 

1 GT 
1 GT 

TAUFIK HAMID J arin g 
RISAL .Jaring 

AHYAR RAJ A J aring 
PALIMA 

EDIOKTA J aring 
KASIM HAMID J aring 

SYARIFUDIN J a rin g 
A.MUIN M.S ALEH J arin g 

DESA CANTI 
DE SA CANTI 

DE SA CANTI 

DE SA CANTI 
DESA CANTI 

DESA CANTI 
DE SA CANTI 

38 
39 
4 0 

Ketin ti n g 
Ketin tin g 
Ketin tin g 

1 GT 
1 GT 
1 GT 

ISHAR HJ ALI Jarin g 
ISYA J arin g 
A.RAHMAN KASIM J aring 

DESA CANTI 
DES A CANTI 
DESA CANTI 

No J ENIS KAPAL UKURAN NAMA 
KAPALj PEMlLIK 

ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 Ketintin g 1 GT AMIRUDIN J a ri n g DESA BETU NG 
2 Ketin tin g 1 GT RIZAL J arin g DESA BETUNG 
3 Ketin tin g 1 GT ALI SAHRUL J a ri n g DESA BETUNG 
4 Ketin tin g 1 GT ALI SOPYAN J a ring DESA BETUNG 
5 Ketintin g 1 GT SAIFUL HASAN J a ri n g DESABETUNG 
6 Ketinting 1 GT M TOHA Jaring DESA BETUNG 
7 Ketinting 1 GT RUSLI Jarin g DESA BETUNG 
8 Ketinting 1 GT ARI RAHMAD J aring DE SA BETUNG 
9 Ketinting 1 GT AGUS BASTIAN J aring DE SA BET UNG 

10 Ketin tin g 1 GT M.AMIN J aring DESA BET UNG 
11 Ketintin g 1 GT KHAIRU L ANWAR J a ri ng DESA BETUNG 

12 Ketinting 1 GT M YUNUS Jari ng DE SA BETUNG 



13 Ketin ting 1 GT ISMAIL Jarin g DESA BETUNG 

14 Ketin tin g 1 GT HEND RA Jaring I DESA BETUNG 

15 Ketin tin g 1 GT SAHRI DALOM Jaring DESA BET UNG 

16 Ketintin g 1 GT SAIFU L Jaring DE SA BETUNG 

17 Ketin ting 1 GT KHOIRUDIN Jaring i DESA BETUN G 

18 Kctin ti ng 1 GT IBRAHIM J a ri ng DESA BETUNG 

19 Ketin ting 1 GT M ALI .Jaring DE SA BETUNG 

20 Ketinting 1 GT MAS MUIN J a ring DESA BETUNG 
-

2 1 Ket in ting 1 GT ABDULLAH J aring DESA BETUNG 

22 Ketintin g 1 GT ANTON J a ri ng DE SA BETUNG 

23 Ketin ting 1 GT TAMRIN Jarin g DESA BETUNG 

24 Ketintin g 1 GT TADJUDIN Jarin g DESA BETUNG 

25 Ketin t ing 1 GT AGUS SO PIAN J a ring DESA BETUNG 

26 Ketin t in g 1 GT KHOIRUD N KR Jaring DESA BETUNG 

27 Ketinting 1 GT HASAN DAUT Jaring DESA BETUNO 

28 Ketin ting 1 GT HASAN CATOR J arin g DESA BETUNG 

29 Ketin ting 1 OT J AKARIA Jarin g DESA BETUNO 

No JENIS KAPAL UKURAN NAMA ALAT TANGKAP ALAMAT 
KAPALj PEMILlK 

1 Prahu < 3 GT SUBANDI J aring Kal ianda 

2 Prahu < 3 OT MISRI SY Jaring Ka lianda 

3 Prahu < 3 GT CARMIN J aring Kalianda 

I 4 Prahu < 3 0 T NANI Jarin g Kalianda 
I 

5 Prahu < 3 GT EDY Jarin g Ka1ianda 

6 Prahu < 3 GT JAAT Jarin g Kalianda 

7 Prahu < 3 GT NATA Jarin g Kal ianda 

8 Prahu < 3 OT ABU J aring Kalianda 

9 Prahu < 3 GT SABANA Jar ing Kal ia nda 

10 Prahu < 3 GT SUITA J aring Ka lianda 

11 Prah u < 3 0 T MAKMUR Jaring Kalianda 

12 Prahu < 3 OT SARIFU DDIN. JM J aring Ka lia nda 

13 Prahu < 3 GT KENANOA J a ring Kal ianda 

14 Prahu < 3 OT YANTO J aring Ka lianda 

15 Pra h u < 3 OT CASMOT Jaring Kal ianda 

16 Prahu < 3 OT KARNADI Jari ng Kalianda 

17 Prahu < 3 OT J ONI J a ri ng Ka lianda 

18 Prahu < 30T CAUjSANA Jaring Kal ianda 
19 Prahu < 3 GT RIDWAN Jarin g Kalianda 

20 
Prah u 

< 3 GT 
KHOIRUL SALEH 

Jaring 
Kalianda 

21 Prahu < 3 GT MASTUR Jaring Ka lianda 
22 Prahu < 3 OT A.AN Jaring Kalia n da 
23 Prahu < 3 GT ROHMAN J a ring Kalianda 
24 Pra h u < 3 GT J UANDA Jaring Ka liand a 
25 Prahu < 3 OT ABAS Jarin g Ka lianda 
26 Prahu < 3 GT DAURI Jaring Kal iand a 
2 7 Prahu < 3 OT M.YUSU F Jaring Ta nj u ng G 



28 Prahu < 3 GT A.ZAlNI Jaring Tanjun g G 

29 Prahu < 3 GT SYAHRONI. Ef Jarin g Tanjung G 

30 Perahu < 3 GT J AHRI J arin g Way Pa n a s 

31 Perahu < 3 GT SARNATA Jaring Way Panas 

3 2 Pera h u < 3 GT MISJA J aring Way Pa n a s 

33 Pera h u < 3 GT AHMAD SAFRI J aring Way Pana s 

34 Perahu < 3 GT ADAM Jaring Way Panas 

35 Pe rahu < 3 GT IRUL SALEH J arin g Way Pana s 

36 Pe rahu < 3 GT KHOIRUDDIN Jaring Way Pa nas 

3 7 Perah u < 3 GT HERI J aring Way Panas 

3 8 Pe rahu < 3 GT SAl-fRI NASIR Jari ng Way Pan a s 

39 Perahu < 3 GT HENDRA Jaring Way Panas 

4 0 Perah u < 3 GT RUSLI Jarin g Way Panas 

4 1 Perahu < 3 GT BAHRUDDI N Jarin g Way Panas 

42 Perah u < 3 GT Ra MI Jaring Way Pan a s 

43 Perahu < 3 GT ERWIN SY J arin g Way Panas 

44 Pera h u < 3 GT EDI SAFRIJAL J arin g Way Panas 

4 5 
Perahu 

< 3 GT 
TATI KURNIAWAN 

J arin g I
I Way Panas 

4 6 Pe rahu < 3 GT MISRI Jaring Way Panas 

4 7 Pera hu < 3 GT BANDOT J aring Way Panas 

48 Perahu < 3 GT BEDI J arin g Way Pana s 

49 Perahu < 3 GT MAD IDRUS Jarin g Way Panas 

50 
Pera h u 

< 3 GT 
ANDRI YUSTIAWAN 

J aring 
Way Panas 

51 Perahu < 3 GT BRAMPI J aring Way Panas 

52 Pera hu < 3 GT NAZARUDDIN Jarin g Way Panas 

53 Perahu < 3 GT LIN ANDlKA Jarin g Way Panas 

54 
Perahu 

< 30T 
DANI HAMSYAH 

J arin g 
Way Panas 

55 Perahu < 3 GT AGUS Jaring Way Panas 

56 Perahu < 3 GT HASAN EMBEK J a r ing Way Panas 

57 Perahu < 3 GT BaAl Jaring Way Pan as 

58 Perahu < 3 GT MADI J aring Way Pa nas 

'-- 59 Perahu < 3 GT SARIF J arin g Way Panas 
i 60I Perahu < 3 GT KOLEK Jarin g Way Panas 

6 1 Perah u < 3 GT FIRMAN J arin g Way Pana s 

62 Pera h u < 3 GT ENTOS Jaring Way Panas 

63 Perahu < 3 GT NEMIN Jarin g Way Pa nas 

64 
Perahu 

< 3 GT 
J AKA MARENDlKA 

J a rin g 
Way Panas 

6 5 Perahu < 3 GT REHIM J arin g Way Panas 



No J ENIS KAPAL UKURAN NAMA 
KAPAL/ PEMILIK 

ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 
Perah u Kecil 

1 GT 
Man s u r Su h en d ra 

Pa n eing tangan 
Desa Jon dong 

2 Pera h u Kecil 
1 GT 

S a tin Yunus 
Paneing tan ga n 

Desa J ond ong 

3 Perahu Kecil 
1 G T 

Muh ammad Karim 
Panein g tangan 

Desa Jondong 

4 Perahu Keeil 
1 GT 

Ali Ba tin 
Paneing ta ngan 

Desa J ondong 

No J ENIS KAPAL UKURAN NAMA 
KAPALj PE MlLIK 

ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 Perahu Keeil 1 GT Syahmir Jarin g Dusun Labu h an 
Desa Suak 

2 Perah u Keeil 1 GT Nu rd in tawa J aring Du s u n Lab u h an 
Desa Suak 

3 Pera h u Kecil 1 GT Su h en di Jaring Dusun Labuhan 
Desa Suak 

4 Perahu Keeil 1 GT Rodin J a ri ng Du s u n Labu han 
Desa Suak 

5 Perah u Keci l 1 GT Sa tra J aring Dusun Siring J a h a 
Desa Suak 

6 Pera hu Keeil 1 GT A. Rohim J aring Dusun Labuhan 
Desa Suak 

7 Perah u Kecil 1 GT Amirudin J a ring Du s u n La bu han 
Desa Su ak 

8 Pera h u Keeil 1 GT J u s ha di J arin g Dus u n Labuhan 
Desa Suak 

9 Perahu Keci l 1 GT Na d iri n J a ring Du s u n Labu ha n 
Desa Suak 

10 Perahu Keeil 1 GT Mu hamm a d Sidup Jaring Dusun La bu han 
Desa Suak 

11 Perahu Keeil 1 GT Nu rd in Musa Jaring Dusun Labu han 
Desa Suak 

12 Perahu Keeil 1 GT M.Sy u k ur Jaring Du su n Labuhan 
Desa Suak 

13 Pera h u Kecil 1 1 GT J on i Jaring Dusun Labuhan 
Desa Su ak 

14 Perahu Kecil 1 GT Su laim an Jaring Dusun Labuh a n 
Desa Suak 

15 Perah u Keeil 1 GT J a sm a ni Jarin g Dusun Cu k u h 
mutu n Desa Sua k 

16 Pera h u Kecil 1 GT Ha dri J a ring Dus u n Cu kuh 
mutu n Desa Sua k 

17 Perahu Keeil 1 GT Hanik Jaring Dusun Cu ku h 
mu tu n Desa Sua k 

18 Perahu Kecil 1 GT Harudin J a ring Dusun Cu k u h 
mu tun Desa Sua k 



19 Pera h u Kec il 1 GT S elame t Jarin g Dusu n Bua tan 
Desa Suak 

20 Perahu Kecil 1 GT Sand i IJ aring Dusu n Bu ata n 
Desa Suak 

21 Perahu Kec il 1 GT Ahyudi n Jaring Du s u n Buatan 
Desa Su ak 

22 Perahu Kecil 1 GT J a h idin J aring Dusun Cukuh 
mutun Desa Suak 

23 Perahu Keeil 1 GT Su naryo J a ring Du sun Bu a tan 
Desa Suak 

24 

25 

I Perahu Keeil 

I 

Pera h u Keeil 

1 GT 

1 GT 

Suyanto 

Su rya 

Jaring 

Jaring 

Du s u n Bu a ta n 
Desa Suak 

Dusun Buatan 
Desa Su ak 

26 Perahu Keeil 1 OT Salim J arin g Dusu n Buatan 
Desa Su ak 

27 Perahu Kee il 1 GT Kama Jaring I Dus un Bua tan 
! Desa Su ak 

28 Perahu Kecil 1 GT Mei Ba s nako Jarin g Du s u n Bu a ta n 
Desa Su ak 

29 Perahu Kecil 1 GT Endang Zai la n i J a ri ng Du su n Bu a tan 
Desa Suak 

30 

31 

Perahu Kecil 

Perahu Keci l 

1 GT 

1 GT 

Sah rul 

Anwa r 

Jari n g 

J aring 
- -

Dusu n Bu a tan 
Desa Su ak 
- - - - - -­
Du su n Bua tan 
Desa Su ak 

32 Perahu Kecil 1 GT Bohari J a ri ng Dusu n Bu a tan 
Desa Suak 

33 Perahu Kecil 1 GT Arku din Jarin g Dusu n Bu a ta n 
Desa Suak 

34 Pera h u Keeil 1 GT Sarrna ntari ah Jaring Du sun Bua ta n 
Desa Suak 

1 35 Perah u Kecil 1 GT Derani Jaring Dus u n Bu a tan 
Desa Su ak 

36 Perah u Kecil 1 GT Ta tang J aring Dusun Bu a tan 
Desa Su ak 

37 Perahu Kecil 1 GT Caca Jar ing Dusu n Bu a tan 
Desa Suak 

38 Perahu Keeil 1 1 0 1' ls ta J arin g Du s u n Bu a tan 
Desa Suak 

39 Perah u Keeil 1 OT M.salim J aring Du s u n Cu kuh 
m u t u n Desa Sua k 

40 Perah u Keci l 1 GT Ba hri J arin g Dus u n Cukuh 
m u tun Des a Su a k 

41 Perahu Kecil 1 GT M.Ka sim I J aring Du s u n Cukuh 
mutun Desa Su ak 

42 Perahu Kecil 1 GT Is ra Jarin g Dusu n Cu kuh 
m u tu n Desa Su ak 

43 Perahu Kecil 1 GT Solim in J a rin g Du s u n Cu k u h 
m utun Desa Su ak 



44 Perah u Keci l 1 GT Ote p Sunaryo J arin g Du s u n Cukuh 
mutu n Desa Suak 

45 Pera h u Kecil 1 GT Jumari J a ri n g Du su n Labuhan 
Desa Suak 

46 Pera h u Keeil 1 GT Sams u din Jarin g Du su n Labuhan 
Desa Suak 

47 Perah u Keeil 1 GT Bu rhan J arin g Dusun Labuhan 
Desa Suak 

48 Perah u Kec il 1 GT Sabarud in J a rin g Du su n Labuh a n 
Desa Suak 

4 9 Perah u Kecil 1 GT Rusli Efendi Jaring Du su n Labuhan 
Desa Suak 

50 Pera h u Keeil 1 GT Sa leh Jaring Dusun Labuhan 
De sa Su ak 

5 1 Perahu Keeil 1 GT Saliman Jaring Du su n Lab u han 
Desa Suak 

52 Pera h u Keci! 1 GT Ha rudi n Jarin g Du s u n Cu k u h 
mutun Desa Su ak 

53 Pera h u Kecil 1 GT Baherman syah Jarin g Dusu n Cukuh 
mutun Desa Suak 

54 Perahu Kee il 1 GT Japarudin Jari ng Du su n Cu k u h 
mutun Desa Su a k 

55 Perahu Keeil 1 GT Burhan J arin g Dusun Cuku h 
m u tu n Desa Su ak 

56 Perah u Kecil 1 GT Harudin Jarin g Dusu n Cuk uh 
m u tun Desa Suak 

57 Pera hu Keeil 1 GT Aan J arin g Dusu n Kelapa Tiga 
Desa Suak 

58 Perah u Keeil 1 GT Sidi J arin g Du su n Lab u h a n 
Desa Suak 

59 Pera h u Keeil 1 GT Mis'ad Jarin g Dusun Labuhan 
Desa Suak 

60 Perahu Keeil 1 GT Um a r Jaring Du s u n Labuhan 
Desa Suak 

6 1 Perahu Keeil 1 GT Sum ardi J a ring Du su n Labuhan 
Desa Suak 

62 Pe rahu Kecil 1 GT Ru sli MS Jaring Dusun Labuhan 
Desa Su ak 

6 3 Perahu Keeil 1 GT Ros id Jaring Dus u n Buatan 
Desa Su ak 

64 Perahu Kee il 1 GT Rohli Jaring Du su n Bu a tan 
Desa Su ak 

6 5 

66 

Pe rah u Keeil 

Perahu Kecil 

1 GT 

1 GT 

Sunari 

Nurhalim 

Jaring 

I 
Jaring 

Du s u n Buatan 
Desa Su ak 

Du su n Bu a tan 
Desa Suak 

67 Perahu Kecil 1 GT Nu rd in Jaring Dusun Bu a tan 
Desa Su ak 

68 Perah u Keci l 1 GT Halil Jarin g Du s u n Bua tan 
De sa Suak 



69 Pera h u Keeil 1 GT M.Nikm at J arin g Du su n Cuku h 
mutu n Des a Suak 

70 Pera h u Keeil 1 GT Suwarto J aring Dusun Ranea 
sada ng Desa Suak 

71 Perahu Keeil 1 GT Wawan J aring Du su n Ranca 
sadang Desa Suak 

72 Perahu Kecil 1 GT Ru sh Jarin g Dus u n Cu k u h 
m u tu n Desa Suak 

73 Perah u Keeil 1 GT S o lihin J aring D u s u n Cuk uh 
mutun Desa Suak 

74 Perahu Kecil 1 GT Naryadi Jaring Dusu n Cukuh 
m u tu n Desa Suak 

75 Perahu Kecil 1 GT Afrizal Jaring Dusu n Cu kuh 
m u tun Desa Suak 

76 Perah u Keci l 1 GT Yahya J a rin g Dusun Buatan 
Desa Suak 

77 Perahu Kee il 1 GT Bambang J aring Du s u n Bu ki t 
Barisa n De sa Suak 

78 Pe rahu Kecil 1 GT La simun J arin g Dusun Bukit 
Barisan Desa Suak 

79 Perahu Kecil 1 GT Sidi Jarin g Dusu n Kelapa Tiga 
Desa Suak 

80 Perahu Keeil 1 GT Aan Ku rn iawan J arin g Du su n Bu didaya 
I Desa Suak 

8 1 Perahu Kecil 1 GT Hermansyah Jaring Dusu n Bu didaya 
Desa Su ak 

82 Perahu Keeil 1 GT Sya hrudin Jaring Du su n Cukuh 
mutu n Desa Su ak 

83 Pera hu Kee il 1 GT Asrori Jaring Dusun Cu kuh 
mutu n Des a Suak 

8 4 Perahu Kecil 1 GT Ha eru d in J aring Dus u n Bua tan 
Desa Su ak 

85 Perahu Keeil 1 GT M.Sal eh Jarin g Dusun Cu k u h 
mutu n Desa Su ak 

86 Perahu Keci l 1 GT Ba srudin J arin g Du sun Cu k u h 
mutun Desa Su ak 

8 7 Perahu Keci l 1 GT Ism ail Jarin g Du su n Cukuh 
m u tu n Desa Su ak 

88 Pera h u Kecil 1 GT Imanu din Jaring Dusun Cukuh 
mutun Desa Su ak 

89 Perah u Keeil 1 GT Kuta m i J a ri n g Dus u n Ciliwa Desa 
Su a k 

90 Pera h u Kecil 1 GT Madan J a ring Du s u n Buatan 
Desa Su ak 

9 1 Perahu Kecil 1 GT Karim Jarin g Du s u n Kelapa Tiga 
Desa Su ak 

9 2 Perahu Kecil 1 GT Sapa ru din J a ring Dusun Kelapa Tiga 
Desa Suak 

93 Pera h u Kecil 1 GT Agus Prayitn o Jaring Du s u n Bu didaya 
Desa Suak 



9 4 Pe ra h u Kecil 1 GT Th a ta Suwarta .J Jarin g Dusun Bud idaya 
Desa Suak 

95 Perahu Kecil 1 GT M.salim Jarin g Dusun Cukuh 
mutun Desa Suak 

ALAT TANGKAP ALAMATNAMA PEMILIK JENIS KAPAL UKURAN NO 
Des a Ra n gai Tun gga l Kecamatan Ka tib u n g 

1 Pe rahu 1 GT Yu sdi Jarin g Desa Rangai 
Tritunggal, Kec. 
Ka t ib u n g 

2 Perahu 1 GT Ahmad Jarin g Desa Rangai 
Tritunggal, Kec . 
Ka tibung 

3 Perahu 1 GT Ru d i J arin g Desa Rangai 
Tri tunggal, Kec . 
Katibung 

4 Pera h u 1 GT Eln a Jarin g Desa Rangai 
Tritunggal, Kec. 
Ka tibung 

5 Pera h u 1 GT A. Latif Jaring Des a Rangai 
Tritunggal, Kec . 
Ka tib u ng 

De sa Tarahan Kecamatan Ka tib u ng 

1 Ka pal Motor s 3 GT Randi Jar in g I Desa Tarahan 
Kecamatan 

I Ka t ib u n g 
I 

2 Ka pa l Motor s 3 GT He rl i J aring Desa Tarahan 
Kecama tan 
Katibung 

3 Kapal Motor s 3 GT Isdian to Jaring Desa Ta ra h a n 
Kecam a tan 
Katibung 

4 Kapal Motor s 3 GT Ahat Jarin g Desa Ta rah an 
Keca m a tan 
Katibung 

5 Kapal Motor s 3 GT Reb a Jarin g Desa Ta rahan 
Keca m a tan 
Ka ti b u n g 

6 Kapal Motor s 3 GT Purwanto J aring Desa Tarahan 
1 

Kecamatan 
Ka tibung 

7 Ka pal Motor s 3 GT Zain al Aripin J arin g Desa Tarahan 
Kec a m a ta n 
Katibung 

8 Ka pal Moto r s 3 GT Wardi Jarin g Desa Taraha n 
Kcca m a tan 
Katibung 

9 Kapal Motor $ 3 GT Udin Jaring Desa Tarahan 
Keca m a ta n 
Katibung 



10 Kapal Motor s 3 GT Bej o .Jaring De sa Tara han 
Kecam atan 
Katibung 

11 Kapal Motor s 3 GT Saripudin J arin g Desa Tarahan 
Kecama tan 
Katibung 

12 Kapal Motor s 3 GT Ru s tam J a rin g Desa Tarahan 
Kecama ta n 
Ka tib u ng 

13 Kap al Motor ~ 3 GT Anwar Jaring Desa Tarahan 
Kecamata n 
Katibung 

14 Kapal Motor $ 3 GT J u n iadi J arin g Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

15 Kapal Motor s 3 GT Ta pan Jarin g Desa Tara han 
Kecam a ta n 
Katibung 

16 Kapal Motor ~ 3 GT Darmaj i Jaring Desa Tarahan 
Kecamatan 
Ka tibu n g 

17 Ka pal Motor s 3 GT Mamat Jarin g Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

18 Kapal Motor s 3 GT Adu1 Lani Jaring Desa Tarahan 
Keca m a tan 
Katibu ng 

19 Ka pal Motor ~ 3 GT Braham J arin g I Desa Tarahan 
I 

Kecamatan 
Katibu ng 

20 Perah u 1 OT Sardopik Jaring Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

21 Perahu 1 GT Ahad J a rin g Desa Tarahan 
Kecama tan 
Katibung 

22 Perahu 1 GT Kam sari J arin g Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

23 Perahu 1 GT Agus J arin g Desa Tarahan 
Kecam atan 
Ka tibung 

24 Pera h u 1 GT Yuyun J aring Desa Tarahan 
Kecama tan 
Katibung 

25 Perah u 1 GT Juwantak Jaring Desa Tarahan 
Kecam atan 
Ka tib u ng 

26 Perahu 1 OT Udin J arin a 

I b 

I 

Desa Tarahan 
Keca m a ta n 
Katibung 



27 Perahu 1 GT Emen J arin g Des a Tara h a n 
Kec a m a tan 
Katib u n g 

28 Perah u 1 GT .Jamh a ri J a ring Desa Tarahan 
Kecama tan 
Ka t ib u n g 

29 Perahu 1 GT San ti bi J a r ing Desa Tarahan 
Kecama tan 
Katibung 

30 Pera h u 1 GT Pudin J a ri n g De s a Tarahan 
Kecama ta n 
Katibu n g 

3 1 Perahu 1 GT Sain g J arin g Des a Tarahan 
Keca m a tan 
Katibung 

3 2 Perahu 1 GT Warto J a ring Desa Ta rahan 
Kecam atan 
Katibu n g 

33 Perahu 1 GT Iron J arin g Desa Ta ra h an 
Keca matan 
Ka t ib u ng 

3 4 Perahu 1 GT Us in J aring Desa Tarah a n 
Kecama tan 
Ka ti b u ng 

No JENIS KAPAL UKURAN 
NAMA 

KAPALj PEMILI K 
ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 Ka p al Fiber 3 GT KUB Sin ar Tj Pancin g Tanga n MR, Kelawi 

2 Kapal Fiber 3 GT KUB Sinar Tj Pancin g Tanga n MR, Kelawi 

3 Pera h u Katiran 1 GT M. Yu n u s Pan cing Ta n gan MR, Kelawi 

4 Perahu Ka tira n 1 GT Satip Pancin g Tangan MR, Kelawi 

5 Perahu Ka tiran 1 GT Sun ard i Pancin g Tangan MR, Kelawi 

6 Pe rah u Kati ra n 1 GT Salim in Pan cin g Tanga n MR, Kelawi 

7 Pera h u Katiran 1 GT M. Yu s u f Pancing Tangan MR, Kela wi 

8 Perahu Katiran 1 GT Sa t im Pancin g Tanga n MR , Kelawi 

9 Perahu Katiran 1 GT Ma d Haki Pancin g Ta ngan MR, Kelawi 

10 Perahu Ka tira n 1 GT Ku saen i Pancing Tangan MR, Kelawi 

11 Perahu Ka t ira n 1 GT En gkus Kusnadi Pa n cin g Ta n ga n MR, Kelawi 

12 Perahu Katiran 1 GT Ka rmin Pancin g Tangan MR, Kelawi 



13 Perahu Ka tiran 1 GT So lehan Pan cin g Ta ngan MR, Kelawi 

14 Perahu Ka tiran lOT Yu sn ida r Pancing Tangan MR, Kelawi 

15 Perah u Ka tira n 1 0 1' Mu h tarom Pancing Tanga n MR, Kelawi 

16 Perahu Katiran 1 01' Dani Pa n cing Tang an MR, Kelawi 

17 Perahu Katiran l OT Ru sman Pa n cing Tangan MR, Kelawi 

I 

18 / Pera h u Ka tiran 1 OT Jamsa ri Pancing Tangan MR, Kelawi 

I 
19 Perahu Ka tiran 1 GT Arsa Pancing Tan gan MR, Kelawi 

20 Perahu Katiran l OT Adek Pa n cing Tanga n MR, Kelawi 

21 Perahu Ka tiran l OT Memet Pa n cing Tan gan MR, Kelawi 

2 2 Perahu Katiran 1 0 1' Anto Pan cing Tangan MR, Kelawi 

2 3 Perahu Ka tiran 1 0 1' Has an Pan cing Tangan MR, Kelawi 

24 Pera h u Ka tiran l OT Sh upadi Pancing Ta n gan MR, Kelawi 

25 Pera h u Ka tiran 1 GT Jun a idi Pan cing Tangan MR, Kelawi 

26 Perahu Katiran l OT Sanir Pancing Tan gan MR, Kelawi 

2 7 Pera h u Ka tiran 1 OT Hadi Iswa nto Pan cing Ta ngan MR, Kelawi 

28 Perah u Ka tiran 1 OT Marj u ki Pan cing Tangan MR, Kelawi 

29 Perahu Katiran 1 OT Angga Pan cing Tanga n MR, Kelawi 

30 Perahu Ka tiran 1 0 1' Nurm a n Alfik ri Pa n cing Tangan MR, Kelawi 

3 1 Pera h u Ka tira n 1 0 1' Ace p Pancing Tangan MR, Kelawi 

32 Pera h u Ka tira n 1 0 1' Wirna Pancing Tangan MR, Kelawi 

3 3 Perahu Katiran 1 0 1' Sukm a J aya Pancing Tangan MR, Kelawi 

34 Perahu Katira n 1 GT Saifu l Anw ar Pa n cing Tangan MR, Kelawi 

3 5 Perahu Ka tiran 1 GT Dian Syahdodi Pa n cing Tanga n MR, Kelawi 

36 Perahu Ka tiran 1 OT J am ri l Pancing Tanga n MR, Kelawi 

3 7 Perahu Ka tiran 1 GT J afarudd in Pancing Ta ngan MR, Kelawi 

38 Perah u Ka ti ran 1 GT Zu lfiansyah Pancing Ta ngan MR, Kelawi 

3 9 Perah u Kati ran 1 0 1' Ha sbuna Pancing Tanga n MR, Kelawi 



40 I Pera hu Ka t ira n 11GT 1Alfiansyah Pancing Tanga n I MR, Kela wi 

No JENIS KAPAL UKURAN 
NAMA 

KAPAL/PEMILIK 
ALAT TANGKAP ALAMAT 

1 I Perah u Ka tiran 2 GT Abd ul Rohman Pa n cing Ta n ga n Des a Toto Ha lj o 

2 Perah u Ka tiran 1 GT Solih in Pancing Tangan De sa Toto Harjo 

3 Perahu Katiran 1 GT Ka s n a Pan cing Tanga n De s a Toto Harjo 

4 Pera h u Ka tiran 1 GT Wawan Pa n cin g Tan gan Desa Toto Harjo 

5 Perahu Katiran 1 GT Arim a n Pan cin g Tangan Desa Tot o Harjo 

6 Perahu Ka tiran 1 GT Abd u llah Paneing Tangan Desa Toto Harj o 

7 Perahu Ka tiran 1 GT Ku swandi Paneing Tan gan Desa Toto Harjo 

8 Perahu Katiran 1 GT Santo Pan cing Tan gan Desa Toto Harjo 

9 Perahu Ka tira n 1 GT Ed i Sukirman Pa n cing Ta ngan Des a Toto Harj 0 

10 Pe ra h u Ka tiran 1 GT Ba s ri Pa n cing Tangan Desa Toto Harjo 

11 Pera h u Ka tira n 1 GT Sa parudin Pa n ein g Tangan Desa Toto Harjo 

12 Perahu Katiran 1 GT Hasanud din Pancin g Ta nga n Desa Toto Harjo 

NO J ENIS UKURAN NAMA PEMILIK ALAT TANGKAP ALAMAT 
Desa Rangai Tunggal Kecama ta n Katibung 

1 Ba gan 

8 X 10 m 

H. Bed ul Ra h im 

Bagan 

Desa Rangai 
Tri tu ngga l , Kec . 
Katib u ng 

2 Bagan 

8 X 10 m 

J a en al Abidin 

Baga n 
I 

Desa Ran gai 
Tunggal , Kee . 
Ka tibung 

3 Ba ga n 

8 X 10 ill 

Mu h rizi 

Bagan 

Desa Rangai 
Tungga l, Kec. 
Katib u ng 

4 Baga n 

8 X 10 m 

Iwan Bairn 

Baga n 

Desa Ran gai 
Tungga l, Kec . 
Katib u n g 

5 Baga n 

8 X 10 m 
Sahani 

Bagan 
Desa Rangai 
Tu n ggal , Kec. 
Ka tib u n g 

6 Bagan 

8 X 10 m 

Herman Enol 

Bagan 

Desa Ran gai 
Tungga l , Kec. 
Katibung 



7 Baga n 

8 X 10 m 

Bu d i 
Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Katibung 

8 Baga n 

8 X 10 m 

Iwan Turiah 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Katibung 

9 Bagan 

8 X 10 m 

Kaha 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Katibun g 

10 Bagan 

8 X 10 m 

Saibi 
Bagan 

Desa Rangai 
Tu nggal , Kec. 
Ka tib u n g 

11 Bagan 

8 X 10 m 

Angsa 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Ka tib u ng 

12 Bagan 

8 X 10 m 

Ma tj Agus 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Katibung 

13 Bagan 

8 X 10 m 

Marudin 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Ka tib u ng 

14 Bagan 

8 X 10 m 

He ri 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Katibung 

15 Bagan 
8 X 10 m 

Intang 

Bagan 

Desa Rangai 
Tungga l, Kec, 
Katibung 

16 Bagan 

8 X 10 m 

H. lmen g 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal , Kec, 
Katib u ng 

17 Baga n 

8 X 10 m 
Enal 

Bagan 
Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Ka tibung 

18 Bagan 

8 X 10 m 

Agus 

Ba ga n 
Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Ka tibung 

19 Bagan 

8 X 10 m 

Hendri 

Bagan 

Desa Rangai 
Tunggal, Kec. 
Katibung 

20 Bagan 

8 X 10 m 

H. Ambo ALM 

Bagan 
Desa Rangai 
Tunggal , Kec. 
Katibung 

21 Bagan 

8 X 10 m 

Kube 

Bagan 

Desa Ra ngai 
Tunggal, Kec . 
Katibung 

22 Ba ga n 

8 X 10 m 

Nan da 

I Bagan 

Des a Ra ngai 
Tu nggal, Kec. 
Katibung 

Desa Tarahan Kecamatan Katibu n g 
1 Bagan 

8 X 10 m 
Adi 

Baga n 
Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 



2 Baga n 

8 X 10 m 

Holit 
Bagan 

Desa Tarahan 
Kecamatan 
Ka tibung 

3 Bagan 

8 X 10 m 

Hen d ri 

Bagan 

Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

4 Bagan 

8 X 10 m 

Bandi 

Bagan 

Desa Tarahan 
Kecama tan 
Ka tibun g 

5 Bagan 

8 X 10 m 

Ba sri 

Bagan 

Des a Ta rahan 
Kecamatan 
Katibung 

6 Bagan 

8 X 10 m 

Timbul 

Bagan 

Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

7 Bagan 

8 X 10 m 

Jun ardi 

Bagan 

Desa Tarahan 
Kec ama ta n 
Katibung 

8 Bagan 

8 X 10 m 

Deli 

Bagan 

De sa Tarahan 
Kec a m a tan 
Katibung 

9 Ba ga n 

8 X 10 m 

Ajen 

Bagan 

Des a Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

10 Baga n 

8 X 10 m 

Sumamo 

Bagan 

Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibu ng 

11 Bagan 

8 X 10 m 

Mu l 

Baga n 

Desa Tarahan 
Keca m a tan 
Katibung 

12 Ba gan 

8 X 10 m 
Saprizal 

Bagan 
Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 

13 Bagan 

8 X 10 m 
Ed i Susanto 

Bagan 
Desa Tarahan 
Keca m a tan 
Katibun g 

14 Bagan 

8 X 10 m 

Lukman 

Bagan 

Desa Taraha n 
Kecamatan 
Katibun g 

15 Bagan 

8 X 10 m 

Isdianto 

Bagan 
Desa Tarahan 
Kecama ta n 
Katibung 

16 Baga n 

8 X 10 m 

Alia san 

Bagan 
Desa Tarahan 
Kec ama tan 
Katibung 

17 Ba gan 

8 X 10 m 

Atang 

Bagan 

Desa Tarahan 
Kecamatan 
Katibung 



No J ENIS KAPAL UKURAN 
NAMA 

KAPAL / PEMILIK 
ALAT TAN GKAP ALAMAT 

1 Bagan Apun g 8 X 10 m I Samsu l Bah r i Bagan Maj a 

2 Bagan Apu ng 8 X 10 m Su pr iyanto Bagan Maja 

3 Bagan Apun g 8 X 10 m I Retn o 
I 

Bagan M aj a 

4 Bagan Apun g 8 X 10 m Ari Wahy on o Bagan Maj a 

5 Bagan Ap u ng 8 X 10 m Sat im in Bagan Maj a 

I 6 Bagan Apung 8 X 10 m Ngadim in Bagan M aj a 

7 Bagan Apu n g 8 X 10 m Marson o Bagan M aj a 

8 Bagan Ap un g 8 X 10 m Herman Bagan Maja 
I 9 Bagan Apu n g 8 X 10 m Hasanu din Bagan Maja 

Plt.BUPATI LAMPUNG SELATAN, 


